
 
 
 Clasificación  : 61e Gran Premi del Pressec - Master                                
 
 Lugar de celebración : EL MORELL            
 Fecha                : 28/07/24 
 Clase de la prueba   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  37.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     405 CALLE,RICHARD        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:35:07           
   2     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:35:08        1 seg. 
   3     662 NAVARRO,LUIS         MA-40  TURIASO C.C.               01:35:42       35 seg. 
   4     815 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:35:54       47 seg. 
   5     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:36:04       57 seg. 
   6     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:37:39    1 Vts  
   7     512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:37:40    1 Vts  
   8     142 LUENGO,FELIS         MA-50  UTEBO C.C                  01:37:40    1 Vts  
   9     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:37:40    1 Vts  
  10       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:37:40    1 Vts  
  11     110 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  UTEBO C.C                  01:37:40    1 Vts  
  12     141 Ruepp,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:37:40    1 Vts  
  13     822 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:37:40    1 Vts  
  14     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:37:40    1 Vts  
  15     576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:37:40    1 Vts  
  16     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:37:40    1 Vts  
  17     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:37:40    1 Vts  
  18     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:37:40    1 Vts  
  19     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:37:40    1 Vts  
  20     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:37:48    1 Vts  
  21     880 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:37:48    1 Vts  
  22     602 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:37:56    1 Vts  
  23     437 TORRES,ERNESTO       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:39:30    2 Vts  
  24     595 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:47    2 Vts  
  25       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:27    3 Vts  
  26     406 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:43:05    4 Vts  
  27     617 OTTO,ELOY            MA-30  MONZON C.C.                01:52:00    8 Vts  
  28     117 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:26:09   32 Vts  
  29     816 GONSALVES,RONALD     MA-60  VELOBCN A.E.               03:26:15   32 Vts  
  30      31 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      03:42:32   34 Vts  
  31     125 PARLADE,MANEL        MA-60  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  03:42:37   34 Vts  
  32     258 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  03:43:53   34 Vts  
  33     118 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  03:50:26   35 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     815 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:35:54          seg. 
   2     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:37:40    1 Vts  
   3     880 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:37:48    1 Vts  
   4     602 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:37:56    1 Vts  
   5     437 TORRES,ERNESTO       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:39:30    2 Vts  
   6     617 OTTO,ELOY            MA-30  MONZON C.C.               01:52:00    8 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     405 CALLE,RICHARD        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:35:07           
   2     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:35:08        1 seg. 
   3     662 NAVARRO,LUIS         MA-40  TURIASO C.C.              01:35:42       35 seg. 
   4     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:36:04       57 seg. 
   5     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:37:39    1 Vts  
   6     512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:37:40    1 Vts  
   7     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:37:40    1 Vts  
   8     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:37:40    1 Vts  



 
   9     576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:37:40    1 Vts  
  10     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:37:40    1 Vts  
  11     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:37:40    1 Vts  
  12     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:37:40    1 Vts  
  13     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:37:48    1 Vts  
  14     595 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:47    2 Vts  
  15     406 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:43:05    4 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 LUENGO,FELIS         MA-50  UTEBO C.C                 01:37:40           
   2       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:37:40    1 Vts  
   3     110 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  UTEBO C.C                 01:37:40    1 Vts  
   4     141 Ruepp,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:37:40    1 Vts  
   5     822 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:37:40    1 Vts  
   6       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:27    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     117 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:26:09           
   2     816 GONSALVES,RONALD     MA-60  VELOBCN A.E.              03:26:15   32 Vts  
   3      31 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     03:42:32   34 Vts  
   4     125 PARLADE,MANEL        MA-60  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 03:42:37   34 Vts  
   5     118 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 03:50:26   35 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINA ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     258 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 03:43:53           
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    662  NAVARRO,LUIS         MA-40  TURIASO C.C.                 19 seg. 
   2    405  CALLE,RICHARD        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI    18 seg. 
   3    404  Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI    17 seg. 
   4    815  BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA      11 seg. 
   5    501  ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB      1 seg. 
 


